Протокол № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации городского округа Жуковский
от 20.02.2020 года

Установленная численность членов комиссии – 8

Присутствуют - 8

Приглашенный на заседание комиссии с правом совещательного голоса – 1

Приглашенный на заседание комиссии муниципальный служащий - 1

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Администрации городского округа Жуковский о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, поступившего на имя Главы городского округа Жуковский Ю.В. Прохорова.

1. По вопросу 1 повестки дня слушали:

Уведомление муниципального служащего Администрации городского округа Жуковский о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в свободное от основной работы время.

Учитывая перечень работ, которые намерен осуществлять муниципальный служащий, принимая во внимание его должностные обязанности, можно сделать вывод, что выполнение им иной оплачиваемой деятельности в свободное от основной работы время не повлечет за собой конфликта интересов.

РЕШИЛИ:

1. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов.

2. Рекомендовать Главе городского округа Жуковский Ю.В. Прохорову согласовать уведомление муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.

Результаты голосования:

«за» - 8 чел, «против» - нет, «воздержались» - нет.
_____________________________